
Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika,

IČO 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464,

(dále jen „pojišťovna“)

a

Mateotech s.r.o.
Přítkovská 1689/14, Trnovany, 415 01 Teplice, Česká republika,

IČO 294 15 560,
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka C 43215,

Korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka.

kterou zastupuje
Ing. Miloslav Řehák, jednatel

(dále jen „pojistník“)

uzavřeli pojistnou smlouvu č. 169-03045-11

o pojištění odpovědnosti
poskytovatele software, hardware a správy sítí



Mateotech s.r.o. Pojistná smlouva č. 169-03045-11 Strana: 2

Pojistná smlouva je ve správě: 

POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou se řídí pojistnými podmínkami uvedenými v bodu 1.2 této
pojistné smlouvy, na které tato pojistná smlouva odkazuje a dále smluvními ujednáními.

1.2. Pojistné podmínky, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy a tvoří její přílohy:

Pojistné podmínky - plný název Pojistné podmínky -
zkrácený název

Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti
VPPMO-P-01/2018 VPPMO-P

1.3. Pojištěným z této pojistné smlouvy je pojistník.

2. POJIŠTĚNÝ PŘEDMĚT ČINNOSTI

2.1. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či
újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislosti s výkonem činností
poskytovatele software, hardware a správy sítí dle výpisu z obchodního rejstříku, vedeného Krajským
soudem  v Ústí nad Labem, spisová značka C 43215 ze dne 17.10.2019 a dle internetového výpisu
z živnostenského rejstříku ze dne 17.10.2019, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy a tvoří
její přílohy.
Pojistník podpisem pojistné smlouvy potvrzuje, že údaje v internetových výpisech souhlasí se
skutečností.

3. ROZSAH POJIŠTĚNÍ / POJISTNÁ NEBEZPEČÍ

3.1. Pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 22 bodu 1, 3, 4, 5, 6 a 7 VPPMO-P.
Předpoklad vzniku práva na pojistné plnění uvedený v článku 22 bodu 2 VPPMO-P pro toto pojištění
neplatí.

Vedle pojistných nebezpečí uvedených v článku 22 bodu 1 VPPMO-P se toto pojištění sjednává i pro
případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou třetí osobě jinak
než při ublížení nebo usmrcení této osoby, poškozením, zničením, ztrátou nebo odcizením hmotné věci,
kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užívání (čistá finanční škoda).

3.2. Ujednává se, že pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu
vzniklou třetí osobě jinak než při ublížení nebo usmrcení této osoby, poškozením, zničením, ztrátou
nebo odcizením hmotné věci, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užívání (čistá finanční škoda)
způsobenou v souvislosti s jinými činnostmi než je činnost poskytovatele software, hardware a správy
sítí, se sjednává sublimit pojistného plnění ve výši limitu pojistného plnění a spoluúčasti sjednaných
pro základní rozsah pojištění. Pokud je limit pojistného plnění pro pojištění v základním rozsahu vyšší
než 5.000.000,- Kč, sjednává se pojištění v rozsahu tohoto ujednání se sublimitem pojistného plnění
5.000.000,- Kč.

3.3. Ve smyslu článku 22 bodu 3 písm. c VPPMO-P se jako den příčiny vzniku škody či újmy ujednává
16.11.2019.

3.4. Pojištění v základním rozsahu dle VPPMO-P se za podmínek sjednaných v této pojistné smlouvě
vztahuje zejména na povinnost pojištěného nahradit:
čisté finanční škody vč. pokut uložených klientovi pojištěného základní rozsah
újmu vzniklou jiné osobě při ublížení na zdraví nebo usmrcení vč. duševních
útrap

základní rozsah

škodu vzniklou jiné osobě poškozením, zničením, ztrátou nebo odcizením
hmotné věci (včetně zvířete) včetně následných finančních škod

základní rozsah

škodu či újmu, kterou způsobí či utrpí učeň, žák, student, který vykonává
praktické vyučování u pojištěného

základní rozsah



Mateotech s.r.o. Pojistná smlouva č. 169-03045-11 Strana: 3

Pojistná smlouva je ve správě: 

škodu či újmu vzniklou v souvislosti s vlastnictvím nebo nájmem nemovité
hmotné věci

základní rozsah

škodu či újmu způsobenou v souvislosti s pronájmem nemovité hmotné věci v
rozsahu, který nevyžaduje živnostenské oprávnění

základní rozsah

škodu či újmu vzniklou v souvislosti s provozem kanceláře základní rozsah
škodu či újmu způsobenou pojištěným při poskytování poradenství, konzultaci,
servisu, designu a jiných odborných služeb vykonávaných v rámci pojištěné
podnikatelské činnosti pojištěného

základní rozsah

škodu vzniklou na věcech vnesených či odložených vč. věcí odložených
zaměstnanci pojištěného

základní rozsah

regresní náhrady nákladů zdravotní pojišťovny a dávek nemocenské základní rozsah

3.5. Vedle obecných výluk uvedených v článku 3 VPPMO-P a výluk uvedených v článku 24 VPPMO-P se
toto pojištění dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví
nebo usmrcení:
a) přímo nebo nepřímo související se zavlečením počítačových virů se souhlasem nebo s vědomím

pojištěného, osob jednajících v jeho prospěch nebo jeho jménem nebo osobami, v jejich vlastnictví je
počítačový systém nebo osobami, které tento systém provozují;

b) vzniklou v důsledku porušení, nedodržení nebo neautorizovaného užití důvěrných informací,
obchodních tajemství, obchodních značek, patentů, autorských práv, průmyslových vzorů
(registrovaných nebo neregistrovaných), morálních práv nebo práv k databázi v souvislosti se
software či softwarovými technologiemi;

c) vzniklou v důsledku hrubého, tzn. vědomého opomenutí pojištěného učinit preventivní opatření k
zabránění neautorizovaného přístupu k elektronickému systému či programu.

3.6. V případě finanční škody se toto pojištění dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu:
a) vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti,
b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen,
c) vzniklou při obchodování s cennými papíry,
d) způsobenou pojištěným jako členem statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv

obchodní společnosti nebo družstva,
e) vzniklou v souvislosti s čerpáním či přípravou čerpání jakýchkoli dotací a grantů, nebo v souvislosti

s organizací veřejných zakázek, zpracováním podkladů pro účast ve výběrovém řízení nebo
veřejných zakázkách,

f) vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek;
g) vzniklou v souvislosti se správou datových schránek.

Odchylně od článku 24 bodu 1 písm. d VPPMO-P se ujednává, že toto pojištění se vztahuje i na
finanční škodu způsobenou veřejně poskytnutou informací nebo radou, která je součástí přednáškové
činnosti. Pojištění v rozsahu tohoto ujednání se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit škodu
způsobenou v souvislosti se zpracováním osobních údajů.

3.7. V případě finanční škody poskytne pojišťovna pojistné plnění pouze za předpokladu, že pojištěný
vykonával pro poškozeného činnost na základě písemné smlouvy o výkonu této činnosti či služby nebo
na základě písemného zmocnění anebo na základě jiných důkazů, které prokáží, že činnost či služby
byly provedeny pro poškozeného oprávněně.

3.8. Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na případy právním předpisem stanovené povinnosti nahradit
škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislosti s provozem kanceláře
při výkonu pojištěné činnosti.

3.9. Ujednává se, že pojištění se vztahuje také na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou jinému za
ztrátu, poškození nebo zničení dokladů, které pojištěný převzal v souvislosti s výkonem pojištěných
činností. Pojišťovna poskytne plnění z pojištění pouze v rozsahu náhrady faktické hodnoty ztracených,
poškozených nebo zničených dokladů. Faktickou hodnotou dokumentu se přitom rozumí obvyklá cena
materiálu, z něhož je doklad vytvořen, a obvyklá výše nákladů vynaložených na umístění informací na
tento materiál. Jiné škody nebo náklady nejsou hrazeny, zejména následné škody vyplývající ze ztráty



Mateotech s.r.o. Pojistná smlouva č. 169-03045-11 Strana: 4

Pojistná smlouva je ve správě:

dokladů. Pro toto pojistné nebezpečí se sjednává sublimit pojistného plnění ve výši 

3.10. Pojištěný má rovněž právo, aby za něj pojišťovna zaplatila částku, kterou je pojištěný jako vlastník
pozemní komunikace povinen uhradit z důvodu ručení za splnění povinnosti k náhradě škody za správce
této komunikace. Tato úhrada bude poskytnuta pouze v rozsahu, v jakém by vzniklo právo na pojistné
plnění v případě, že by pojištěný nepoužil služeb správce a předmětnou škodu či újmu by způsobil sám.

3.11. Parametry pojištění v základním rozsahu:
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění
Odchylně od článku 27 bodu 6 VPPMO-P se ujednává, že pojistná plnění vyplacená ze všech
škodných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku nesmí přesáhnout limit, sublimit
pojistného plnění ujednaný v pojistné smlouvě pro sjednaná pojistná nebezpečí, tj. pro pojištění v
základním rozsahu a v rozsahu doložek.
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Česká republika
Pojištění v zákl. rozsahu se sjednává se spoluúčastí ve výši

3.12. Nad rámec pojištění v základním rozsahu se pojištění sjednává též v rozsahu těchto doložek:

3.12.1. Doložka V723 Pojištění odpovědnosti za škodu na pojištěným převzatých nebo užívaných
hmotných movitých věcech
Odchylně od článku 24 bodu 2 písm. a a b VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnost
nahradit škodu na hmotných movitých věcech převzatých pojištěným, jež mají být předmětem jeho
závazku, nebo na hmotných movitých věcech, které pojištěný užívá.
Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škody:
a) vzniklé opotřebením, nadměrným mechanickým zatížením nebo chybnou obsluhou,
b) vzniklé na hmotných věcech převzatých v rámci přepravních smluv,
c) vzniklé ztrátou nebo odcizením hmotné movité věci,
d) vzniklé na letadlech nebo sportovních létajících zařízeních,
e) vzniklé na zvířatech,
f) vzniklé na motorových vozidlech.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem plnění
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši
Ve smyslu bodu 3.3. této pojistné smlouvy se pro pojištění v rozsahu tohoto ujednání jako den příčiny
vzniku škody či újmy při ublížení na zdraví nebo usmrcení ujednává 16.11.2019.

3.12.2. Doložka V112  Pojištění náhrady za nemajetkovou újmu
Odchylně od článku 22 bodu 1 a článku 24 bodu 7 písm. b VPPMO- P se ujednává, že pojištění se nad
rámec základního rozsahu vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu způsobenou
zásahem do práv na ochranu osobnosti, která vznikla jinak, než při ublížení na zdraví nebo usmrcení.
Pojištění v rozsahu tohoto ujednání se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu
způsobenou v souvislosti se zpracováním osobních údajů.
Vedle výluk uvedených ve VPPMO- P se pojištění dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit
nemajetkovou újmu:
a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním;
b) vzniklou zaměstnanci pojištěného.
Výluky z pojištění uvedené v článku 3 a 24 VPPMO-P platí přiměřeně i pro toto pojištění.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem plnění
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši
Ve smyslu bodu 3.3. této pojistné smlouvy se pro pojištění v rozsahu tohoto ujednání jako den příčiny
vzniku škody či újmy při ublížení na zdraví nebo usmrcení ujednává 16.11.2019.

3.12.3. V115 Úmyslné jednání zaměstnance
Odchylně od článku 24 bod 1 písm. a VPPMO-P  a článku 3.4. této pojistné smlouvy se ujednává, že
toto pojištění se vztahuje na  povinnost pojištěného nahradit  finanční škodu vzniklou v důsledku
úmyslného jednání zaměstnance nebo osoby, kterou při své činnosti použil. Předpokladem pro plnění je,



Mateotech s.r.o. Pojistná smlouva č. 169-03045-11 Strana: 5

Pojistná smlouva je ve správě: 

že škoda vznikla osobě, která je v přímém smluvním vztahu s pojištěným v souvislosti s plněním
smlouvy. Pojištění se nevztahuje na případy, kdy ke škodě došlo v důsledku jednání členů statutárních
orgánů pojištěného nebo osob v manažerském postavení. Toto pojištění se vztahuje pouze na případy,
které vykazují naplnění skutkové podstaty trestného činu, krádeže, podvodu nebo zpronevěry nebo se
jedná o neoprávněné užití informace dosud nikoli veřejně přístupné nebo neoprávněné zveřejnění,
sdělení, zpřístupnění, zpracování, anebo přisvojení osobního údaje zpracovávaného pojištěným a
pachatel byl zjištěn a pravomocně odsouzen pro některý z těchto činů. Pojistitel se tímto nezbavuje
práva postihu vůči osobě trestně nebo jinak odpovědné.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem plnění
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši
Ve smyslu bodu 3.3. této pojistné smlouvy se pro pojištění v rozsahu tohoto ujednání jako den příčiny
vzniku škody či újmy při ublížení na zdraví nebo usmrcení ujednává 16.11.2019.

3.12.4. Doložka V116 Narušení počítačové sítě
Odchylně od článku 24 bod 1 písm. a VPPPMO-P se ujednává, že pojištění se sjednává též pro
povinnost pojištěného nahradit škodu (vč. čisté finanční škody) a újmu při ublížení na zdraví nebo
usmrcení vzniklou třetí osobě v důsledku útoku cizího subjektu vedeného nekalým účelem, a to např.
narušením počítačové sítě osobou, která svoji odbornou převahu použila k průniku do systému nebo
obecně k získání většího vlivu, než jaký měla předtím (hacker, cracker,…) s úmyslem způsobit škodu
nebo jinou újmu jinému nebo získat osobní zisk.
Z pojištění jsou vyloučeny škody způsobené hrubou nedbalostí pojištěného. Hrubou nedbalostí je
jednání (konání nebo opomenutí), při kterém musel být vznik škody předpokládán nebo pojištěný věděl,
že při takovém jednání nebo opomenutí škoda nebo jiná újma nastane nebo může nastat, ale bez
přiměřených důvodů spoléhal, že nenastane, případně byl s jejím vznikem srozuměn nebo mu její vznik
byl lhostejný.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem plnění
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši

Ve smyslu bodu 3.3. této pojistné smlouvy se pro pojištění v rozsahu tohoto ujednání jako den příčiny
vzniku škody či újmy při ublížení na zdraví nebo usmrcení ujednává 16.11.2019.

3.12.5. Doložka V117 Spolupracující osoby
Ujednává se, že pojištěným je též osoba spolupracující s pojistníkem na základě písemné smlouvy, a to
za předpokladu, že jednala jménem na účet pojistníka. Ujednává, že se pojištění vztahuje též na přechod
práv, která by na pojistitele případně přešla ve smyslu ustanovení § 2820 zákoníku proti těmto
pojištěným spolupracujícím s pojistníkem na základě písemné smlouvy, a to za předpokladu, že jednali
jménem a na účet pojistníka.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem plnění
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí
Ve smyslu bodu 3.3. této pojistné smlouvy se pro pojištění v rozsahu tohoto ujednání jako den příčiny
vzniku škody či újmy při ublížení na zdraví nebo usmrcení ujednává 16.11.2019.

3.12.6. Doložka V103 Připojištění výluky na majetkovou propojenost
Ujednává se, že odchylně od článku 24 bodu 8 písm. b VPPMO-P jsou v rozsahu pojištěných nebezpečí
sjednaných touto pojistnou smlouvou pojištěny i povinnosti pojištěných nahradit škodu či újmu při
ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou osobě, která je ve významném vztahu k pojištěnému s
výjimkou škody na věcech užívaných, resp. převzatých.
Výluka na škody vzniklé na věcech užívaných, resp. převzatých se neuplatní v případě, že je poskytnuto
plnění z pojištění majetku a vůči pojištěnému je ze strany pojistitele uplatněno právo na náhradu škody,
které na něj přešlo dle ust. § 2820 zákoníku. Výluka na škody vzniklé na věcech užívaných, resp.
převzatých se dále neuplatní v rozsahu té části škody, která převyšuje plnění z pojištění majetku, resp.
na kterou se pojištění majetku nevztahuje. Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění, pokud jde o
věci užívané, resp. převzaté je skutečnost, že věci užívané, resp. převzaté jsou majetkově pojištěny.



Mateotech s.r.o. Pojistná smlouva č. 169-03045-11 Strana: 6

Pojistná smlouva je ve správě: 

Pro pojištění v rozsahu této doložky se neuplatní výluky z pojištění uvedené v článku 24 bodu 8 písm. b
VPPMO-P. Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu
či újmu vzniklou třetí osobě jinak než na zdraví, poškozením, zničením nebo pohřešováním věci (čisté
finanční škody).
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši
Ve smyslu bodu 3.3. této pojistné smlouvy se pro pojištění v rozsahu tohoto ujednání jako den příčiny
vzniku škody či újmy při ublížení na zdraví nebo usmrcení ujednává 16.11.2019.

3.13. Zvláštní ujednání
3.13.1. Porušení práv duševního vlastnictví

Odchylně od článku 24 bodu 1 písm. c VPPMO-P se pojištění vztahuje i na povinnost pojištěného
nahradit škodu či újmu vzniklou porušením práv duševního vlastnictví se sublimitem plnění 

Pojištění se však nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu vzniklou v důsledku
porušení práva k průmyslovému využití vynálezu (ochrana patentu).
Ve smyslu bodu 3.3. této pojistné smlouvy se pro pojištění v rozsahu tohoto ujednání jako den příčiny
vzniku škody či újmy při ublížení na zdraví nebo usmrcení ujednává 16.11.2019.

4. POJISTNÉ ZA JEDNOTLIVÁ POJISTNÁ NEBEZPEČÍ
4.1 Podkladem pro výpočet pojistného pro pojištění v základním rozsahu je výše ročních příjmů

pojištěného, které jsou předmětem daně z příjmu a sjednaný limit plnění. Příjmy, kterých pojištěný
dosáhl v loňském roce, resp. které předpokládá, činí Zúčtování pojistného se
neprovádí.

4.2 Přehled pojistného pro pojištění v základním rozsahu a pro pojištění v rozsahu doložek:
Položka
č.

Pojistná nebezpečí Pojistné v Kč *

1 Pojištění odpovědnosti za škodu v základním rozsahu
2 Doložka V723 Věci užívané a převzaté
3 Doložka V112 Pojištění náhrady za nemajetkovou újmu

4 Doložka V115 Úmyslné jednání zaměstnance

5 Doložka V116 Narušení počítačové sítě
6 Doložka V117 Spolupracující osoby

7 Doložka V103 Majetková propojenost
8 Porušení práv duševního vlastnictví

*jedná se o roční pojistné
Roční pojistné za všechna pojistná nebezpečí sjednaná tímto pojištěním činí 113.300,- Kč.

5. POJISTNÁ DOBA
Pojištění se sjednává na 3 pojistné roky na dobu od 16. 11. 2019 do 15. 11. 2022.
Pojišťovna i pojištěný mají právo pojistnou smlouvu vypovědět ke konci každého pojistného roku s tím,
že výpověď musí být druhé straně doručena nejméně šest týdnů před jeho uplynutím.

6. POJISTNÉ A JEHO SPLATNOST
6.1. Přehled pojistného k datu 16. 11. 2019 za pojištění sjednaná v pojistné smlouvě:

Název pojištění Roční pojistné v Kč Roční pojistné po 10 % slevě za
dlouhodobost viz ujednání v bodě 6.4.

Pojištění odpovědnosti 113.300,- 101.970,-
Celkem v Kč 113.300,- 101.970,-



Mateotech s.r.o. Pojistná smlouva č. 169-03045-11 Strana: 7

Pojistná smlouva je ve správě: 

6.2.

1. splátka ve výši 25.493,- Kč do 15. 12. 2019,
2. splátka ve výši 25.493,- Kč do 15. 03. 2020,
3. splátka ve výši 25.492,- Kč do 15. 06. 2020,
4. splátka ve výši 25.492,- Kč do 15. 09. 2020.
Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet makléřské společnosti.

6.3. Pojistník se zavazuje ponechat tuto pojistnou smlouvu v platnosti alespoň 3 roky a za to mu pojišťovna
poskytla slevu na pojistném ve výši 10 %. Pokud pojistník, pojištěný nebo oprávněná osoba svými
úkony nebo porušením povinností způsobí zánik pojistné smlouvy dříve než za 3 roky od data nabytí
její účinnosti, zavazuje se pojistník uhradit částku odpovídající poskytnuté slevě za dobu trvání
pojištění.

6.4. Nebude-li některá splátka pojistného uhrazena řádně a včas, stává se bez dalšího prvním dnem prodlení
s její úhradou splatným celé jednorázové pojistné.

6.5. Dlužné pojistné má pojistník povinnost hradit na účet pojišťovny uvedený v upomínce.

6.6. Ujednává se, že nad rámec sjednaného pojistného nebudou účtovány poplatky za služby související se
sjednaným pojištěním.

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
7.1. Pojistník dále prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle článku

9 VPPMO-P.

7.2. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění, se považují za
odpovědi na otázky týkající se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika.
Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

7.3. Pojistník tímto prohlašuje, že se s uvedenými pojistnými podmínkami seznámil a podpisem této
smlouvy je přijímá.

7.4. Stížnosti pojistníků, pojištěných a oprávněných osob se doručují na adresu pojišťovny Česká pojišťovna
a.s., P. O. BOX 305, 601 00 Brno a vyřizují se písemnou formou, pokud se pojistník, pojištěný,
oprávněné osoby a pojišťovna nedohodnou jinak. Se stížností se uvedené osoby mohou obrátit i na
Českou národní banku, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, která je orgánem dohledu nad pojišťovnictvím.

7.5. Právem rozhodným pro pojistnou smlouvu je právní řád České republiky.

7.6. Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto
dokumenty:
a) pojistné podmínky dle bodu 1.2 pojistné smlouvy.

7.7. Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden
pojišťovací zprostředkovatel a dvě pojišťovna.



Mateotech s.r.o. Pojistná smlouva č. 169-03045-11 Strana: 8

Pojistná smlouva je ve správě: Ing. Lenky Metelákové tel. číslo: 224 557 347

8. PŘÍLOHY
Informační dokument o pojistném produktu
Předsmluvní informace
Pojistné podmínky dle bodu 1.2 pojistné smlouvy
Internetové výpisy z obchodního a živnostenského rejstříku

V Praze, dne 15. 11. 2019

...……………………………

.……………………………… ...……………………………
Ing. Miloslav Řehák

jednatel




